
 
Zarządzenie Nr 209/2018 

Prezydenta Miasta Leszna z dnia 8 maja 2018 roku 
w sprawie: zmiany uchwały budżetowej Miasta Leszna na rok 2018 

 
 

Na podstawie art. 257 pkt 1, pkt 3 - 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2017 roku, poz. 2077) oraz na podstawie § 10 pkt 3 i pkt 4 Uchwały 
Nr XLIII/595/2017 Rady Miejskiej Leszna z dnia 28 grudnia 2017 roku w sprawie uchwały 
budżetowej miasta Leszna na rok 2018, Prezydent Miasta Leszna zarządza co następuje: 
 

§ 1 
 

1. Dokonuje się zwiększenia budżetu miasta Leszna na rok 2018 po stronie dochodów 
o kwotę 8.046,00 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonuje się zwiększenia budżetu miasta Leszna na rok 2018 po stronie wydatków 
o kwotę 8.046,00 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 2 i nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 2 

 
1. Po dokonanej zmianie w budżecie po stronie dochodów: 

a) dochody wykazane w § 1 ust. 1 uchwały Nr XLIII/595/2017 z dnia 28 grudnia 2017 roku 
wynoszą 415.108.959,37 zł,   

      z tego: 
 dochody miasta w wysokości       283.717.460,31 zł, 
 dochody powiatu  w wysokości    131.391.499,06 zł, 

b) dochody wykazane w § 1 ust. 2 uchwały Nr XLIII/595/2017 z dnia 28 grudnia 2017 roku 
obejmują:   

 dochody bieżące w kwocie           349.849.081,92 zł, 
 dochody majątkowe w kwocie       65.259.877,45 zł, 

c) dotacje wykazane w § 1 ust. 3 pkt 2 uchwały Nr XLIII/595/2017 z dnia 28 grudnia 2017 
roku obejmujące dotacje na realizację zadań zleconych powiatowi z zakresu 
administracji rządowej wynoszą 9.453.587,00 zł. 

 
2. Po dokonanej zmianie w budżecie po stronie wydatków: 

a) wydatki wykazane w § 2 ust. 1 uchwały Nr XLIII/595/2017 z dnia 28 grudnia 2017 roku 
wynoszą 449.923.369,37 zł,  

      z tego: 
 wydatki miasta w wysokości       293.897.687,53 zł, 
 wydatki powiatu  w wysokości    156.025.681,84 zł, 

b) wydatki wykazane w § 2 ust. 2 uchwały Nr XLIII/595/2017 z dnia 28 grudnia 2017 roku 
przeznacza się łącznie na:   

 wydatki bieżące kwotę               355.959.385,96zł, 
 wydatki majątkowe kwotę            93.963.983,41 zł, 

c) wydatki wykazane w § 2 ust. 3 pkt 2 uchwały Nr XLIII/595/2017 z dnia 28 grudnia 2017 
roku obejmujące wydatki na realizację zadań zleconych powiatowi z zakresu 
administracji rządowej wynoszą 9.453.587,00 zł. 
 

 



§ 3  
 

1. Dokonuje się uruchomienia rezerwy ogólnej w wysokości 73.061,00 zł. 
 
2. Kwota rezerwy ogólnej, po dokonanym uruchomieniu, wynosi 657.387,96 zł. 

 
§ 4 
 

    Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 
 
 
 

Prezydent Miasta Leszna 
 

                                                                  Łukasz Borowiak 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Uzasadnienie 

do Zarządzenia nr 209/2018 Prezydenta Miasta Leszna  
z dnia 8 maja 2018 roku w sprawie zmian  

w budżecie miasta Leszna na rok 2018 
 
Prezydent Miasta Leszna dokonuje zmian w budżecie miasta Leszna  
na rok 2018, które polegające na:  
1) zwiększeniu w dz. 853 rozdz. 85321 o kwotę 1.446,00 zł, zgodnie z pismem Wojewody 

Wielkopolskiego z dnia 24 kwietnia 2018 roku, nr FB-I.3111.50.2018.7 z przeznaczeniem 
na zadania określone w art. 6ca ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji 
zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych, realizowane, zgodnie 
z § 35 rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki społecznej z dnia 15 lipca 2003 
r. w sprawie orzekania o niepełnosprawności i stopniu niepełnosprawności, przez 
powiatowe zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności, o których mowa w art. 
6 ust. 1 pkt 1 ww. ustawy (zadania zlecone powiatowi), 

2) zwiększeniu w dz. 853 rozdz. 85395 o kwotę 6.600,00 zł, zgodnie z pismem Wojewody 
Wielkopolskiego z dnia 24 kwietnia 2018 roku, nr FB-I.3111.92.2018.2 z przeznaczeniem 
na realizację zadań wynikających z ustawy z dnia 7 września 2007 r. o Karcie Polaka 
(zadania zlecone powiatowi), 

3) przeniesieniu środków po stronie wydatków pomiędzy paragrafami klasyfikacji 
budżetowej oraz zadaniami: 

- w dz. 750 rozdz. 75022 na kwotę 2.000,00 zł o charakterze porządkującym budżet  
w zakresie bieżącego funkcjonowania Młodzieżowej Rady Miasta (zadania własne 
gminy), 

- w dz. 750 rozdz. 75095 na kwotę 4.269,92 zł o charakterze porządkującym budżet 
w zakresie realizacji zadania pn. ”Nowe tory – centrum Leszna po kolei” (zadania 
własne gminy), 

- w dz. 801 rozdz. 80101 na kwotę 15.000,00 zł o charakterze porządkującym budżet 
w zakresie wydatków związanych z funkcjonowaniem przedszkoli, szkół i placówek 
oświatowych (zadania własne gminy), 

- w dz. 926 rozdz. 92605 na kwotę 8.000,00 zł o charakterze porządkującym budżet 
w zakresie kultury fizycznej (zadania własne miasta), 

- w dz. 855 rozdz. 85508 na kwotę 3.886,00 zł o charakterze porządkującym budżet 
w zakresie bieżącego funkcjonowania Organizatora Pieczy Zastępczej (zadania 
własne powiatu), 

4) uruchomieniu rezerwy ogólnej w wysokości 73.061,00 zł z przeznaczeniem na: 
 podpisanie umowy dotyczących ochrony danych osobowych RODO w wysokości 

55.200,00 zł (dz. 750 rozdz. 75023), 
 wydatki bieżące związane z gospodarką komunalną i ochroną środowiska 

w wysokości 17.861,00 zł (dz. 900 rozdz. 90095). 
 
 
 
 
 
Opracował: 
Wydział Budżetu 
 



 


